
Uchwala Nr XXXI/194/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 26 października 2001 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Policach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
1998 r. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 
552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 
497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084) oraz art. 39 ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 
591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 
661, Nr 121, poz. 769 z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 
28, poz. 255 i poz. 256 i Nr 84, poz. 935 z 2000 r. Nr 3, poz. 28 i Nr 12, poz.136, Nr 43, poz. 489, Nr 
84, poz. 948 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/127/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 8 września 
2000 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach, zatwierdza się następujące zmiany uchwalone przez Radę Społeczną przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach: 

1) w § 6 ust. l dodaje się: 
a) pkt 15 w brzmieniu: 

,,15) Oddział Ratunkowy" 
b) pkt 16 w brzmieniu: 

,,16) Oddział Rehabilitacji" 

2) w § 6 ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 
,,17) Przyszpitalna Poradnia Stonuj no-Proktologiczna" 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


